
 

 

CONCURSO PÚBLICO – EDITAL N.º 01/2015 

 EDITAL DE CONVOCAÇÃO PARA PROVA PRÁTICA N.º 005/2015 

Dispõe sobre a convocação para prova prática 

para o provimento cargo público do Quadro 

Permanente de Pessoal do Município de Iguatu, 

Estado do Paraná. 

O Presidente da Comissão Especial de Concurso Público do Município de Iguatu, Estado do 

Paraná, no uso de suas atribuições legais, RESOLVE: 

TORNAR PÚBLICO: 

A convocação para realização da prova prática do Concurso Público aberto através do Edital nº 

01/2015. 

DATA DA PROVA: 11/04/2015 
LOCAL: PÁTIO DE MÁQUINAS 
ENDEREÇO: RUA 12 DE OUTUBRO, S/N, CENTRO, IGUATU, PARANÁ 
HORÁRIO DE FECHAMENTO DOS PORTÕES: 08H30MIN 
CARGO: GARI 
 

Nº Inscrição Nome Cargo Objetiva 

42400050 Daniela Mendes Da Silva Gari 62,00 

42400048 Douglas Mauricio De Barros Gari 62,00 

42400026 Emerson Alves Dos Santos Gari 50,00 

42400013 Fatima Domingues Gari 50,00 

42400055 Genildo Fidelis De Freitas Gari 58,00 

42400054 Jocilei Lopes Magalhães Gari 62,00 

42400072 Jose Casagrande Gari 50,00 

42400038 Luciana Campos Da Silva Gari 74,00 

42400016 Marcelo Dos Santos Gari 66,00 

42400023 
Marcos Antonio Soares Dos 

Reis 
Gari 56,00 

42400021 Marilio Da Silva Gari 66,00 

42400012 Sidiney Dos Santos Gari 62,00 

42400047 Vilma Regina De Souza Barros Gari 76,00 

 

Iguatu, 07 de abril de 2015. 

 
LAURINDA DE FÁTIMA HELKER 

Presidente da Comissão 


